АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОНОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от 26. 04 .2019г.                     с. Сухоной
        № 28   -п
Об исполнении местного бюджета

за   1 квартал 2019г
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Сухонойском сельсовете», утвержденным Решением Сухонойского сельского Совета депутатов Уярского района от 29.04.2016 года № 15-2 в редакции решения Сухонойского сельского Совета депутатов № 65-1 от 26.03.2019, руководствуясь ст. 17 Устава ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1квартал 2019г по доходам в сумме 1368,3тыс. рублей при плане – 5327,2 тыс. руб. и по расходам  в сумме 1352,1 тыс. руб. при плане 5332,5 тыс. руб, в том числе по текущим расходам в сумме  1352,1 тыс. рублей. согласно приложению № 1 настоящего Постановления.

2.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета за  2019г  по кодам классификации финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 2  настоящего Постановления.
3. Утвердить исполнение бюджета поселения за  2019г по доходам по кодам    классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3  настоящего Постановления.

4. Утвердить исполнение бюджета поселения за 2019г по расходам по разделам, подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 4  настоящего Постановления.
5. Утвердить исполнение бюджета поселения за  2019г по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 5  настоящего Постановления.

6. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программам Сухонойского сельсовета Уярского района и непрограммным направлениям деятельности) расходов бюджета поселения за   2019г согласно приложению № 6 настоящего Постановления.

7. Утвердить отчет о предоставленных межбюджетных трансфертах на осуществление части полномочий местного значения из бюджета поселения бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями по решению вопросов местного значения за  2019г согласно приложению № 7 к настоящему Постановлению.

8. Утвердить отчет о расходовании резервного фонд местной администрации за  2019г согласно Приложение № 8 настоящего Постановления.
9. Утвердить данные по Дебиторской и Кредиторской задолженности на 01.04.2019г согласно приложения № 9 к настоящему Постановлению.
10. По данным бюджетного учета администрации сельского поселения муниципальные долговые обязательства на 01.04.2019г отсутствуют. В течение  2019г администрацией поселения муниципальные гарантии не предоставлялись.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

12.Постановление вступает в силу после опубликования в общественно-политической газете Уярского района « Вперед»
            Глава сельсовета:                                    П. М. Емельянов